Znak sprawy: 271/12/2023 Gmina Lubenia

Lubenia dnia 13.06.2023 r.

271/12/2023

WYJASNIENIA nr 2 DO TRESCI
SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne Nr 271/12/2023- ,Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z przylaczami kanalizacyjnymi w miejscowosci Solonka - Zakrag”.

W odpowiedzi na zlozone zapytanie dotyczace tresci SWZ postepowania o udzielenie
zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na  zadnie pn. ,Budowa
kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami kanalizacyjnymi w miejscowosci Solonka -
Zakrag” na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z
pézn. zm.), Gmina Lubenia przedstawia tres¢ przestanych zapytan i wyjaénia co nastepuje:

Pytanie 1

1. W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 06.06.2023 odpowiedZ na pytanie 4, prosimy o podanie
parametrow pracy pomp w pompowniach przydomowych (wydajno$é, moc). Brak danych w
dokumentacji technicznej.

2.Czy pompownie przydomowe maja zosta¢ wyposazone w szafy sterownicze? Brak informacji w
dokumentacji technicznej.

3.W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 06.06.2023 odpowiedz na pytanie 1, czy Zamawiajacy uzna
spetnienie wymaganego w postepowaniu warunku w sytuacji

ztozenia przez Wykonawce/ Oferenta referencji na Przebudowe sieci kanalizacji sanitarnej,
wodociggowej i deszczowej o tacznej dtugosci 2,1km?

Odpowiedz 1
Ad. 1- Parametry pompowni przydomowych : wymagana wydajno$¢ pompy: 2,5 - 3,0 I/s, moc - Pd
(dz. 531) - ok. 1 kW, dz. 499/1 - ok. 3,1 kW

Ad.2 - Pompownie przydomowe majg by¢ wyposazone w szafy sterownicze

Ad. 3
Zamawiajacy bedzie badat spetnienie warunkow udziatu okreslonych w SWZ.

Pytanie 2
1.Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy STWIORB a Projektem Wykonawczym dotyczacym

projektowanych studzienek kanalizacyjnych, opis STWIORB: "Nalezy zainstalowa¢ studzienki
kanalizacyjne DN425 mm, DN630 mm oraz DN1000 mm (...)z rurg wznoszaca PP mm SN4, SN8
wraz z rurg teleskopowg" natomiast opis z PW: "Przewidziano studzienki kanalizacyjne DN425 mm,
DN630 mm oraz DN1000 mm z tworzyw sztucznych (...) z rurg wznoszacg PP mm SN8 wraz z rurg
teleskopowq". Czy Zamawiajgcy potwierdza zgodnie z zapisami STWIORB zastosowanie studzienek
kanalizacyjnych z rurg wznoszgcg SN4?

2.Studnia kanalizacyjna DN630- Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studni o érednicy
DN600?
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Odpowiedz 2
Ad.1

Nalezy zastosowac studzienki z rurg wznoszaca PP SN8 wraz z rurg teleskopowa.
Omytkowo wpisano do STWIORB "z rurg wznoszacg SN4"

Ad. 2
dopuszczamy zastosowanie studni DN600

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ i ogloszenia o zaméwieniu.

Wyjasnienia do SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skiadania ofert zostat zmieniony modyfikacja SWZ na
16.06.2023 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert odbedzie sie w tym samym dniu o godz. 09:10, w
miejscu wskazanym w ogtoszeniu o zaméwieniu i Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Otrzymuja:

1. Wykonawcy pobierajacy SWZ.

2. www.bip.lubenia.pl

3. https://platformazakupowa.pl/pn/gmina lubenia
4. Ala.




